
UCHWAŁA NR XLIII . 317 . 2014
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013 roku poz. 594 ze zm. ) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
( Dz. U. z 2013r. Poz. 182 ze zm.). 

Rada Miejska w Jelczu - Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Bezzwrotna pomoc w formie posiłku przysługuje  dzieciom do czasu podjęcia   nauki w szkole 

i uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej , jeżeli dochód netto w rodzinie nie przekracza 
150% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

§ 2. W przypadku gdy pomoc w formie posiłków  przyznana zostanie rodzinie, w której przekroczone 
zostało 150%   kryterium dochodowe określone w art.8 ustawy o pomocy społecznej mają prawo do pomocy 
w formie posiłków na poniżej określonych zasadach: 

1) powyżej 150% do 200% odpłatność 10% ceny posiłku, 

2) powyżej 200% do 300% odpłatność 20% ceny posiłku, 

3) powyżej 300% odpłatność 100%.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Jelcza- Laskowic.

§ 4.  Traci moc uchwała nr XXXII.149.2012 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 marca 2012r. 
w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłków.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach:
H. Koch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2014 r.

Poz. 436


		2014-01-30T13:17:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




